[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10»   июня  2024 г. №796
	Об отмене особого противопожарного режима на территории Кунашакского муниципального района

В соответствии со ст. 30 федерального закона от 21. 12. 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Челябинской области «О пожарной безопасности» от 20. 12. 2012 года № 442-ЗО, в связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности на территории Кунашакского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.
 Отменить с 11 июня 2024 года на территории Кунашакского муниципального района особый противопожарный режим.

     2.
 Признать утратившим силу постановление Главы Кунашакского муниципального района от 19.04.2024 г. № 556 «О введении особого противопожарного режима на территории Кунашакского муниципального района».

      3. Отделу информационных  технологий Администрации района (Хуртов А. А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».
Глава района                                                                                          Р.Г. Вакилов